
 

 

UCHWAŁA NR 380.2013 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2013 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4  Ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1  i 3  Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2  pkt 2  i 3  Uchwały nr 

XXIII.155.2012 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2013, 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIII.155.2012 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Giżyckiego na rok 2013 dokonuje się zmian załączników:  

1. plan wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2013 r.  

2. plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013,  które po zmianach otrzymują brzmienie o treści stanowiącej 

załączniki do niniejszej uchwały – odpowiednio: nr 1  i nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2013 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 3728



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 380.2013 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

Zadania  inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013 r., po zmianach (w zł) 

 

L P dz. 

ro
zd

zi
ał

/p
a
ra

g
ra

f 

n
az

w
a 

za
d
an

ia
 i

n
w

es
ty

cy
jn

eg
o
  

re
al

iz
o
w

an
eg

o
 w

 2
0
1
3
 r

. 

p
la

n
o
w

an
e 

w
y
d
at

k
i 

n
a
 

in
w

es
ty

cj
e 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
rz

ew
id

zi
an

e
 

d
o
 r

ea
li

za
cj

i 
w

 2
0
1
3
 r

. 

planowane wydatki 

je
d
n
o
st

k
a 

o
rg

an
iz

ac
. 

 

re
al

iz
u
ją

ca
 z

ad
an

ie
 l

u
b
  

k
o
o
rd

y
n

u
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 

ro
k
 b

u
d
że

t.
 2

0
1
3
 (

7
+

8
+

9
+

1
0

) w tym źródła finansowania 

2
0
1
4

 

2
0
1
5

 

d
o
ch

o
d
y
 w

ła
sn

e 
JS

T
 

k
re

d
y
ty

 i
 p

o
ży

cz
k
i 

śr
o
d
k
i 

p
o
ch

o
d
zą

ce
 z

  

in
n
y
ch

 ź
ró

d
eł

 

śr
o
d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n
e 

 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

k
t.

2
 i

 3
 u

.f
.p

. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60014/6050 przebudowa Alei 

Wojska 

Polskiego w 

Giżycku 

656 816 
656 816 

  

A. 324 247 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 
 

132 285 

 

B. 200 284 

   

C. 

 2. 600 60014/6050 wymiana 

nawierzchni na 

moście w ciągu 

Alei Wojska 

Polskiego w 

Giżycku 

X 
68 534 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 

 

68 534 

 

B. 0 

   

C. 

 3. 600 60014/6050 przebudowa dr. 

pow. Nr 1583N 

Talki-Pańska 

Wola wraz z 

przebudową 

skrzyżowania 

dróg pow.1853N 

i 1706N w m. 

Talki 

X 

325 525 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 

 

136 525 

 

B. 39 000 

     

   

C. 150 000 

4. 600 60014/6050 budowa 

przepustu na 

drodze nr 1734N 

Kruklanki - 

Jeziorowskie 

X 

138 990 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 

 

138 990 

 

B. 

 

   

C. 

 5. 600 60014/6050 wykup gruntów 

pod inwestycje 

X 
2 861 796 

  

A. 

 

 

X X 

Starostwo 

Powiatowe 
 

2 861 796 

 

B. 

 

   

C. 

 6. 600 60014/6050 budowa ścieżki 

rowerowej na 

odcinku 

Antonowo-

Pierkunowo - 

dr.pow.nr 1805N 

(2010 - 2013) 

25 980 

25 980 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 

   

B. 25 980 

   

C. 

 7. 600 60014/6050 przebudowa 

drogi Ruda-

Rydzewo-

Jagodne w m. 

Rydzewo 

13 500 
13 500 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 
 

0 

 

B. 13 500 

   

C. 

 8. 600 60014/6050 przebudowa 

drogi Giżycko - 

Pierkunowo 

X 
564 731 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 
 

414 731 

 

B. 150 000 

   

C. 

 9. 600 60014/6050 przebudowa 

drogi 1734N 

Soldany – 

Kruklanki 

 

 

X 
389 877 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 

 

209 877 

 

B. 

 

   

C. 180 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3728



10. 600 60014/6050 przebudowa 

przepustu na dr. 

1774N Jurkowo - 

Wolisko 

X 
59 040 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 
 

39 040 

 

B. 

 

   

C. 20 000 

11. 600 60014/6050 przebudowa ul. 

Składowej w 

Wydminach - dr. 

1712N 

X 
22 140 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 
 

22 140 

 

B. 

 

   

C. 

 12. 600 60014/6050 dokumentacja na 

przebudowę 

drogi w m. 

Pieczonki 

X 
7 380 

  

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 

  

 

7 380 

 

B. 

   

   

C. 

 13. 600 60014/6060 zakup modułów 

do programu 

EWIDR 

MASTER 

X 
6 150 6 150 

 

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 
   

B. 

 

   

C. 

 14. 600 60014/6060 zakup głowicy do 

wycinki krzaków 

X 
29 643 29 643 

 

A. 

 

 

X X 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku 
   

B. 

 

   

C. 

 15. 710 71015/6060 zakup 

samochodu 

osobowego 

X 
45 000 

  

A. 45 000 

 

X X PINB w Giżycku 
   

B. 

 

   

C. 

 16. 710 71095/6060 zakup środków 

trwałych (sprzętu 

komputerowego i 

poligraficznego) 

z przeznaczeniem 

na wykonywanie 

zadań 

geodezyjnych  

X 

70 000 

  

A. 

  

X X 

Starostwo 

Powiatowe 

6060 

 

70 000 

 

B. 

    

   

C. 

    

      17. 750 75020/6060 dostawa i montaż 

urządzeń 

klimatyzacyjnych  

X 
30 000 30 000 

 

A. 

 

 

X X 

Starostwo 

Powiatowe 

    

   

B. 

     

   

C. 

 18. 750 75020/6060 informatyzacja 

urzędu (zakup 

komputerów i 

oprogramowania 

oraz 

modernizacja 

sieci, zakup 

sprzętu 

poligraficznego, 

audio i video) 

X 

20 000 20 000 

 

A. 

  

X X 

Starostwo 

Powiatowe 

6060 

   

B. 

    

   

C. 

  19. 801 80120/ budowa windy 

dla uczniów 

niepełnosprawny

ch 

X 

97 686 97 686 

 

A. 

  

X X II LO, PZOSiPO 

    6050 

   

B. 

        

   

C. 

  20. 801 

80130/6050 

aktywizacja 

społeczności 

sąsiedzkich 

poprzez rozwój 

infrastruktury 

sportowej i 

innych działań 

edukacyjnych 

439 182 

439 182 

  

A. 

  

X X PZOSiPO 

6050 

 

3 690 

    

6057 

   

B. 

 

397 753 

6059 

 

37 739 

 

C. 

  21. 801 
80146/ 

SORE- dzialają 

w szkole- nowy 

model systemu 

doskonalenia 

nauczycieli w 

Powiecie 

Giżyckim 

X 
18 123 

  

A. 

  

X X PZOSiPO 

    
6060 

 

3 187 

        
6067 

   

B. 

 

12 696 

    
6069 

 

2 240 

 

C. 

  22. 852 
85202 

zakup mikrobusa 

do przewozu 

osób 

niepełnosprawny

ch 

X 
56 000 

  

A. 

  

X X 

Dom Pomocy 

Społecznej 

6060 

 

56 000 

 

B. 

  
  

   

C. 

  23. 852 
85202 

zakup kotła 

warzelnego 

gazowego 

X 
15 000 

  

A. 

  
X X 

Dom Pomocy 

Społecznej 6060 

 

15 000 

 

B. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3728



  

   

C. 

  24. 852 
85202 

zakup pieca 

konwekcyjno-

parowego 

X 
30 000 

  

A. 

  

X X 

Dom Pomocy 

Społecznej 

6060 

 

30 000 

 

B. 

  
  

   

C. 

  25. 854 85403/ 6057 

6059 6067 

6069 

uczymy się od 

siebie 

1 164 827 

1 164 827 

  

A. 

  

X X PZOSiPO 

6050 

 

263 500 

 

B. 

  
6057 

   

C. 

 

766 112 

6059 

 

135 215 

    26. 854 85407/ zakup silnika do 

łodzi motorowej 

X 
13 061 

  

A. 

  

X X MBSW 

    6060 

 

13 061 

 

B. 

        

            

   

C. 

  27. 854 85407/ zakup pompy 

ściekowej 

X 
7 500 

  

A. 

  

X X MBSW 

    6060 

 

7 500 

 

B. 

        

   

C. 

  28. 802 85218/ zakup serwera 

sieciowego 

X 
5 804 

  

A. 

  

X X PCPR 

    6060 

 

5 804 

 

B. 

        

   

C. 

  

 

    razem: 2 300 305 7 182 285 4 857 713 0 

A. 369 247 

1 176 561 X X 

 

 

B. 428 764 

 

C. 350 000 

 
objaśnienia dla źródeł finansowania (kol.10):     7 182 285     

A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS)     dotacje majątkowe:  463 414 

B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  pozostałe wydatki majątkowe  100 000 

C. - inne źródła        razem wydatki majątkowe  7 745 699 

              

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 380.2013 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Giżyckiemu na rok 2013, po zmianach (w zł) 

 
Dział Rozdział Paragraf wyszczególnienie Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 

710   Działalność usługowa 388 742,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 53 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 331 242,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3728



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 916,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 130 957,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 046,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 394,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 005,00 

  4260 Zakup energii 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 294,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

750   Administracja publiczna 171 049,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 770,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 788,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 852,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 130,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 18 279,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 467,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 383 118,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 383 118,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

135 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 633,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 54 398,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 120,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 224 792,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  294 043,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

178 314,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 565,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy 

95 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 888,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 400,00 

  4260 Zakup energii 77 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

10 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3728



  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

11 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19 756,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8 487,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 251,00 

851   Ochrona zdrowia 2 018 287,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 018 287,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 018 287,00 

852   Pomoc społeczna 679 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 664 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

272 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 794,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 750,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 482,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 188,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 706,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 

  4260 Zakup energii 30 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 196,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 646,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

374,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 178,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 325 178,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 521,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 077,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 540,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 899,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 264,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 694,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3728



  4260 Zakup energii 5 466,00 

  4270 Zakup usług remontowych 550,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 224,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 708,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 209,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

835,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 361,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 148,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 806,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 114,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

521,00 

Razem:    6 980 974,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3728


		2013-12-19T13:41:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




